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ANEXO 2: INFORMACIÓN DE CONTACTO 
 

 

 
VICEDECANO DE PRÁCTICAS 

E-mail TELÉFONO 

Hidalgo Hernández, Verónica practicas.educacion@uca.es 956 016205 

PRACTICUM II GRADO EN EDUCACIÓN PRIMARIA 

COORDINADOR GRADO EN 
EDUCACIÓN PRIMARIA 

E-mail TELÉFONO 

Pérez Ríos, Juan j.perezrios@uca.es 956 016205 
 

EQUIPO DOCENTE E-mail TELÉFONO 

Coordinador Practicum II: 
Jiménez Gámez, Rafael Ángel 

 
rafaelangel.jimenez@uca.es 

 
956016229 

PROFESORADO SUPERVISOR: 
Antonio Guerrero Bey 

 
antonio.bey@uca.es  

956016249 

Howard, Laura laura.howard@uca.es 956 016243 
Cardeñoso Domingo, José Mª josemaria.cardenoso@uca.es 956 016250 
Parrado Collantes, Milagrosa milagrosa.parrado@uca.es 956 016243 
Hugo Heredia Ponce hugo.heredia@uca.es 956016246 
Jesús Vélez Alonso  jesus.velez@uca.es 956016734 
Sabatella Ricardi, Patricia patricia.sabatella@uca.es 956016225 
Amar Rodríguez, Jorge jorge.amar@uca.es 956016233 
Picardo  García  , Juan juan.picardo@uca.es 956016968 
Romero Alfaro, Elena elena.romero@uca.es 956016248 
Rivera Jurado,Paula paula.rivera@uca.es 956016246 
Manzano Barquilla, Mª del Mar mariadelmar.manzano 956016251 
Aguilar Gavira, Sonia sonia.aguilar@uca.es 956016491 
García González, Esther esther.garcia@uca.es 956016259 
Jiménez Fontana, Rocío rocio.fontana@uca.es 956016259 
Vicente Martorell, Juan José juanjose.vicente@uca.es 956016244 
Zayas Martínez, Francisco paco.zayas@uca.es 956016251 
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